बिहार सरकार <u>वित्त विभाग</u>

<u>शुद्धि-पत्र</u>

संख्या-वि0(27)पे0को0(पुन0)-22/2017 /वि0, पटना, दिनांक-

वित्त विभागीय संकल्प सं0-755, दिनांक-20.10.2017 के टेबुल 1.B.4 के पाँचवें एवं छट्ठे प्रक्रम पर अंकित दिनांक-01.01.2016 को वैचारिक वेतन '52500' को कृपया '52000' पढ़ा जाय ।

बिहार राज्यपाल के आदेश से

ह0/-**(दीपक आनन्द**) सचिव(व्यय) ।

ज्ञापांक- वि०(२७)पे०को०(पुन०)-22/2017

पटना, दिनांक-

प्रतिलिपिः-सरकार के सभी विभाग/विभागाध्यक्ष/महालेखाकार, बिहार/सभी प्रमंडलीय आयुक्त/सभी जिला पदाधिकारी/सभी कोषागार पदाधिकारी/ को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित।

ह0/-सचिव(व्यय) ।

ज्ञापांक- वि0(27)पे0को0(पुन0)-22/2017 पटना, दिनांक-प्रतिलिपिः महानिबंधक, पटना उच्च न्यायालय/सचिव, बिहार विधान सभा/परिषद् को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित ।

> ह0/-सचिव(व्यय) ।

ज्ञापांक- वि0(27)पे0को0(पुन0)-22/2017 - 351(पे) पटना, दिनांक-03-4-2024 प्रतिलिपिः-प्रभारी पदाधिकारी, ई-गजट वित्त विभाग/सिस्टम एनालिस्ट, वित्त विभाग/अधीक्षक, राजकीय मुद्रणालय, गुलजारबाग को सूचना एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु प्रेषित। अधीक्षक, राजकीय मुद्रणालय, गुलजारबाग इस आदेश की 500 प्रतियाँ वित्त विभाग, पेंशन शाखा को उपलब्ध करायेगें।

सचिव(व्यय) ।

Govt. of Bihar Finance Department

Corrigendum

No-F(27) Pen. Cell(Rev.)-22/2017	/F, Patna,Dated
Notional pay on 01-01-2016 as mentioned on Fifth and Sixth stage of table 1.B.4 of Resolution No.755, Dated-20.10.2017 of Finance Department as '52500' please be read as '52000'.	
By Order of the Governor of Bihar,	
Memo NoF(27)Pen.Cell(Rev.)-22/201 Copy forwarded to Accountant Gene legislative Council/Secretary, Bihar General, Patna High Court for informat	eral, Bihar, Patna/ Secretary, Bihar Legislative Assembly/Registrar
	Sd/- Secretary (Expenditure).
Memo No F(27)Pen.Cell(Rev.)-22/2017/F,Patna,Dated Copy forwarded to All Government Departments/Heads of the Departments/ Divisional Commissioners/ District Magistrates/ Treasury Officers for information and necessary action.	

Sd/Secretary (Expenditure)

Memo No.- F(27)Pen.Cell(Rev.)-22/2017-35/F,Patna,Dated 03-4-2024 Copy forwarded to the Officer-in-charge, e-gazette, Finance Department/ System Analyst, Finance Department/ Superintendent, Govt. Press, Gulzarbagh, Patna for information & necessary action.

2. Superintendent, Govt. Press, Gulzarbagh shall arrange to provide 500 copies of this order to Finance Department, Pension Cell.

Secretary (Expenditure)

M . 24